
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS JARO 2020
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101E0N11721 100 let Československa v komiksu 399 Kč

10160F10054 100 nejznámějších pohádek pro unavené 
rodiče 199 Kč

A10160F13756 100 nejznámějších pohádek pro unavené 
rodiče podruhé 199 Kč

A101P0N11960 3D kočičí omalovánky 199 Kč
A101C0N13509 52 keramických projektů s GOLEMem 199 Kč
A10141F14871 Agent v kapse 219 Kč
A10141F19413 Agent v kapse – Tajná mise 239 Kč
1011029271 Anička a cirkus 149 Kč
10110F6633 Anička a její kamarádky 149 Kč
10110F0316 Anička a Velikonoce 149 Kč
1011027931 Anička na horách 149 Kč
10110F10374 Anička na řece 149 Kč
1011025631 Anička u moře 149 Kč
10110F1191 Anička v Austrálii 149 Kč
A10110F13786 Anička v zahradě 149 Kč
10110F0424 Anička ve městě 149 Kč
A10110F11513 Animalium 399 Kč
10110F0677 Anna (Jaký bude rok 2082?) 99 Kč
10110F1867 Anton a Jonatán 79 Kč
A10110F20919 Bartolomějové 239 Kč
A10130F18978 Bez tebe to není léto 239 Kč
A10110F16026 Botanicum 399 Kč
A101B0N12655 Carrie Kirsten: 3 principy 239 Kč
101E0N1252 Čaje a přírodní léčivé prostředky 239 Kč
A10141F11753 České státní svátky 219 Kč
A101C0N13641 Deník malého Minecrafťáka: komiks 139 Kč
A101E0N12521 DESETIMINUTOVKY. BĚ, PĚ, VĚ, MĚ… 119 Kč
A101E0N12520 DESETIMINUTOVKY. Chemie 119 Kč

A101E0N11292 DESETIMINUTOVKY. Koncovky 
podstatných a přídavných jmen 119 Kč

A101E0N12304 DESETIMINUTOVKY. Násobilka 119 Kč

A101E0N12316 DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku 
s podmětem 119 Kč

A101E0N11864 DESETIMINUTOVKY. Velká a malá 
písmena 119 Kč

A101E0N11272 DESETIMINUTOVKY. Vyjmenovaná slova 119 Kč
A101E0N11642 DESETIMINUTOVKY. Zlomky 119 Kč
A101E0N12549 Destrukční učebnice češtiny 199 Kč
A101E0N12899 Destrukční učebnice fyziky 219 Kč
A101E0N11892 Destrukční učebnice matematiky 199 Kč
A10110F16597 Dinosaurium 399 Kč
A101E0N12684 Divadélko se zvířátky na dvorku 199 Kč
A107E0N12844 Divoká zvířata 239 Kč
A101E0N13428 Dobrodružství profesora Challengera 179 Kč
A101P0N11654 Dubánci – příběhy jednoho roku 149 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

0000121421 Dva roky prázdnin 219 Kč
A101P0N12210 Elena: Letní rozhodnutí 199 Kč
A101P0N12211 Elena: Mračna nad turnajem 199 Kč
A101P0N12209 Elena: Přes všechny překážky 199 Kč
A101C0N13353 Elena: Tajemství Dubové farmy 239 Kč
A10110F21941 Ema, bratříček a Petr 159 Kč
A101M0F13801 Emoji oficiální kniha samolepek 184 Kč
BAL0000188 Fortnite Battle Royale: 2 knihy 259 Kč
A101M0F22321 Frčíme – Příběh podle filmu 199 Kč
A101C0N13518 Frida Kahlo a její animalitos 199 Kč
A10110F22473 Harry Potter box 1–7 1 439 Kč
10110F10369 Hasiči jedou 184 Kč
A101U0F13955 Herbář pro děti 199 Kč
A101P0N12437 Holčičiny – vybarvovací deník 199 Kč
A101P0N12865 Hotel Winterhouse 279 Kč

101E0N2644 Hrátky s češtinou a literaturou pro 
1. stupeň ZŠ 99 Kč

A101E0N11273 Hrátky s češtinou a literaturou pro 
2. stupeň ZŠ 99 Kč

A101E0N13386 Hrátky s vyjmenovanými slovy 159 Kč
A101E0N12753 Hravá logopedie 159 Kč
A101C0N13357 Hvězdný prach: Kouzlo měsíční záře 199 Kč
A10110F16483 Já, štěně 184 Kč

A101M0F22897 Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Černý 
pasažér 119 Kč

10110F1986 Jako v zrcadle, jen v hádance 219 Kč
A101E0N13758 Jednorožci – omalovánky 139 Kč
101P0N0525 JÓGA – anatomie, 2. rozšířené vydání 399 Kč
A10110F16185 Josífku, k noze 159 Kč
A101B0N13417 Karel Kovy Kovář: iPohádka 279 Kč
A101B0N13756 Kdo chytá v síti 279 Kč
A101E0N11989 Kniha plná experimentů 149 Kč
A10130F19930 Kniha testů pro nejlepší kámošky 139 Kč
A10130F22137 Kniha testů pro nejlepší kámošky 2 139 Kč
A101P0N12727 Kouzelná folie JEDNOROŽCI 199 Kč
A101C0N13498 Kouzelná folie MOŘSKÉ PANNY 199 Kč
A101C0N13499 Kouzelná folie ZVÍŘÁTKA 199 Kč
A101C0N13403 Kouzelný jednorožec: Létání v oblacích 159 Kč

A101C0N13404 Kouzelný jednorožec: Překvapení pod 
hvězdami 159 Kč

A101C0N13405 Kouzelný jednorožec: Silnější než kouzlo 159 Kč
A101P0N12562 Kouzelný jednorožec: Sny se vyplní 159 Kč
A101P0N12563 Kouzelný jednorožec: Tajemná proměna 159 Kč
A101B0N11738 Kovy – Ovšem 264 Kč
A10110F22229 Kozí pohádka 79 Kč
A101C0N13039 Kreslené vtipy pro děti 139 Kč
A10150F18494 Krkonošská pohádka 239 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ JARO 2020: do 6. dubna 2020. 
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu,  
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

10110F1863 Kubula a Kuba Kubikula 119 Kč
A10110F21717 Ku-ku! Jen po mně vztáhněte ruku! 104 Kč
A10110F18616 Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc 139 Kč
A101C0N13633 LEGO® Friends Dobrodružství v Heartlake 159 Kč
A101C0N13566 LEGO® Harry Potter™ Dárkový box 239 Kč
A101C0N13777 LEGO® NINJAGO Připraveni na hru? 159 Kč
A10130F18977 Léto, kdy jsem zkrásněla 239 Kč
101E0N0314 Logopedické deskové hry 159 Kč
A10110F16391 Lovec jelenů 279 Kč
A101E0N11826 Malý vědec 1–4 239 Kč
A101P0N11803 Máma v kuchyni 279 Kč
A101P0N13562 Máma v kuchyni 2 279 Kč
A101C0N13655 Marvel Studios: Obrazový průvodce 399 Kč
A101C0N11275 Marvel: Úžasní hrdinové v 1 000 tečkách 149 Kč
A101E0N13157 Matemág 184 Kč
A101M0F17190 Minecraft Průvodce farmařením 199 Kč
A101P0N12113 Míša a její malí pacienti: Nečekaní hosté 139 Kč
A101C0N13307 Míša a její malí pacienti: Promoklé kotě 139 Kč
A101C0N13308 Míša a její malí pacienti: Roztomilý uprchlík 139 Kč

A101P0N12111 Míša a její malí pacienti: Veterinářka 
z Lipové kliniky 139 Kč

A101C0N13401 Míša a její malí pacienti: Zápisník malé 
veterinářky 159 Kč

A10110F20175 Na velrybě 239 Kč
A101P0N12415 Nakresli 50 koní 159 Kč
A101C0N13183 Nakresli 50 psů 159 Kč
A101P0N11770 Nakresli 50 zvířat 159 Kč
A101C0N13835 Nakresli si kouzelné jednorožce 159 Kč
A101E0N11927 Národní pohádky pro malé děti 124 Kč
A101C0N12872 Nemocnice pro zvířátka: Králíček v nebezpečí 199 Kč
A101C0N12874 Nemocnice pro zvířátka: Ubohé štěňátko 199 Kč
A101P0N12735 Nemocnice pro zvířátka: Záchrana koťátek 199 Kč
A101C0N12873 Nemocnice pro zvířátka: Zraněný lišák 199 Kč

A10110F17571 Neuvěřitelná dobrodružství rytíře dona 
Quijota i zbrojnoše Sancha Panzy 239 Kč

A10110F21947 Neuvěřitelné příběhy zvířecích hrdinů 239 Kč
1011028541 Nezbedníci 144 Kč
A101Z0F16420 Nůž 359 Kč
A101M0F15261 Od pohádky k pohádce – Tlapková patrola 119 Kč
A10110F17078 Osada havranů – U veliké řeky 239 Kč
A101M0F22004 Pan Jezevec a paní Liška 1 – První setkání 159 Kč

A101M0F22005 Pan Jezevec a paní Liška 2 – Rušná 
domácnost 159 Kč

A101C0N13687 Plants vs. Zombies BOX žlutý 399 Kč
A10110F22195 Podivuhodná dobrodružství Maria a Marka 199 Kč
1011028501 Pohádky z pařezové chaloupky 199 Kč
A10110F21108 Popeláři jedou 184 Kč
101E0N2143 Pozorování v přírodě 114 Kč
A101E0N13153 Pracovní sešit předškoláka 119 Kč
A101E0N12622 Pracovní sešit předškoláka 2 119 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101C0N13222 Pračlovíčci – Hurá na mamuta! 184 Kč
A10110F16088 Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 299 Kč
A10110F18845 Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 2 299 Kč
A101E0N13534 Přijímačky s češtinářem – 5. třída 159 Kč
A101E0N13535 Přijímačky s češtinářem – 7. třída 159 Kč
A101E0N13590 Přijímačky s češtinářem – 9. třída 159 Kč
A101M0F19428 Příručka mladého zahradníka 159 Kč
A101P0N11959 Psí 3D omalovánky 199 Kč
10130F1391 Pusheen – Já, košišta 159 Kč
A101M0F16946 Roblox – Kniha avatarů se samolepkami 159 Kč
A10110F20871 Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola 199 Kč
A10110F22439 Sesterstvo ve Snové říši 199 Kč
A10110F22237 Sofiin svět 239 Kč
A101C0N13521 SPOJOVAČKY Zvířátka z celého světa 184 Kč
A10130F21185 Spolu to zvládneme 219 Kč
A10110F20662 Správná pětka na Ďáblových skalách 184 Kč

A101M0F20684 Star Wars – Válka na Shu-Torunu – Konec 
her 399 Kč

A101E0N13495 Stromové pohádky 199 Kč
A101E0N13380 Stromy naší přírody 219 Kč
A10130F16585 Svět démonů 299 Kč
A101P0N12391 Svět pavouků a hmyzu 319 Kč
10141F10230 Šikulové a Velikonoce 79 Kč
A101C0N13419 Tajemství hotelu Winterhouse 279 Kč
A10110F22131 Tajemství karet 279 Kč

A101M0F21998 Tlapková patrola – Moje omalovánky se 
samolepkami 119 Kč

A101E0N12005 Tvůrčí psaní pro malé spisovatele 
a spisovatelky 184 Kč

101P0N2365 U nás doma v ZOO: Jak zachránit gorilí 
mládě? 99 Kč

A10110F11372 Ve staré cihelně se svítí 189 Kč
A101E0N13623 Velká kniha vlaků, aut a náklaďáků 239 Kč
A101U0F21723 Vezmi mě domů. Do jakého lesa patřím? 184 Kč
A101P0N11047 Vtipy pro děti 119 Kč
A101P0N12168 Vtipy pro děti 2 139 Kč
A101C0N12909 Vtipy pro děti 3 139 Kč
A101C0N13243 Vtipy pro děti 4 159 Kč
A101C0N13500 Vyškrabovací kartičky MANDALY 199 Kč
A101C0N13501 Vyškrabovací kartičky RŮŽOVÉ TŘPYTKY 199 Kč
101C0N1624 World of tanks 319 Kč
10110F2060 Z deníku kocoura Modroočka 199 Kč
A10110F11770 Zákon smečky 1–6 box 599 Kč
A10110F18627 Zlobilky 144 Kč
A10130F19649 Zlodějská přísaha 299 Kč
A10130F18580 Zlodějský tanec 239 Kč
A10110F16182 Zmizení Edwina Lindy 199 Kč
A10110F20641 Žeberův odkaz 219 Kč
A101P0N12436 Železnice v srdci Evropy 319 Kč
A10130F19792 Ženy, co se nedaly 239 Kč


